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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers 2009 R F 1.2 401514 ja

BOC Mai Ly NR FC Moers 2009 R F 2.9999 126034 ja

HILBRANDT Katharina NR FC Moers 2009 R F 1.3 115027 ja

JUNG Lara NR DFC Düsseldorf 2009 R F 2.9999 117303 ja

PECKERT Carlotta NR OFC Bonn 2009 R F 1.5 414087 ja

REINDL Alva NR FC Moers 2010 L F 2.9999 414801 ja

SCHOGER Mina NR FC Moers 2010 L F 2.9999 407780 ja

SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 2009 R F 1.3 407776 ja

WEISSKIRCHEN Diana NR Der Fechtverein.Bonn 2009 R F 2.9999 421807 ja

WICK Clara-Maria HE VFL Marburg FA 2010 R F 2.9999 424975 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 16.0 GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers F ja

2. 1 003 12.0 GER SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers F ja

3. 1 003 12.0 GER HILBRANDT Katharina NR FC Moers F ja

4. 1 005 8.0 GER PECKERT Carlotta NR OFC Bonn F ja

T 9 000 GER WICK Clara-Maria HE VFL Marburg FA F ja

T 9 000 GER WEISSKIRCHEN Diana NR Der Fechtverein.Bonn F ja

T 9 000 GER REINDL Alva NR FC Moers F ja

T 9 000 GER BOC Mai Ly NR FC Moers F ja

T 9 000 GER JUNG Lara NR DFC Düsseldorf F ja

T 9 000 GER SCHOGER Mina NR FC Moers F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle

Beobachter

N.N.

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

N.N.

Turnierleitung

Carsten Muschenich
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Modus

Teilnehmende 10 Teilnehmende

1 Vorrunde
09.11. 08:36

10 Teilnehmende
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.11. 08:36

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Rheinische Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

HERMANN Marc, GER WE TSV Bigge-Olsberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ABENDROTH Teresa GER FC Moers 1 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.
REINDL Alva GER FC Moers 2 4 V V V 3 19 5 0.750 14 2.
PECKERT Carlotta GER OFC Bonn 3 3 0 V V 2 13 11 0.500 2 3.
JUNG Lara GER DFC Düsseldorf 4 0 0 1 4 0 5 20 0.000 -15 5.
WICK Clara-Maria GER VFL Marburg FA 5 0 0 0 V 1 5 19 0.250 -14 4.

Runde 2 | Bahn 1

RIDDER Alrun, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WEISSKIRCHEN Diana GER Der Fechtverein.Bonn 1 2 0 V 1 1 8 18 0.250 -10 5.
HILBRANDT Katharina GER FC Moers 2 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
SCHOGER Mina GER FC Moers 3 V 4 3 2 1 14 15 0.250 -1 3.
BOC Mai Ly GER FC Moers 4 3 1 V 0 1 9 18 0.250 -9 4.
SCHOMAKER Viktoria GER FC Moers 5 V 3 V V 3 18 8 0.750 10 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ABENDROTH Teresa FC Moers 4 4 20 7 1.000 13 Q

2 GER HILBRANDT Katharina FC Moers 4 4 20 10 1.000 10 Q

3 GER REINDL Alva FC Moers 3 4 19 5 0.750 14 Q

4 GER SCHOMAKER Viktoria FC Moers 3 4 18 8 0.750 10 Q

5 GER PECKERT Carlotta OFC Bonn 2 4 13 11 0.500 2 Q

6 GER SCHOGER Mina FC Moers 1 4 14 15 0.250 -1 Q

7 GER BOC Mai Ly FC Moers 1 4 9 18 0.250 -9 Q

8 GER WEISSKIRCHEN Diana Der Fechtverein.Bonn 1 4 8 18 0.250 -10 Q

9 GER WICK Clara-Maria VFL Marburg FA 1 4 5 19 0.250 -14 Q

10 GER JUNG Lara DFC Düsseldorf 0 4 5 20 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers 4 4 20 7 1.000 13

2 GER HILBRANDT Katharina NR FC Moers 4 4 20 10 1.000 10

3 GER REINDL Alva NR FC Moers 3 4 19 5 0.750 14

4 GER SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 3 4 18 8 0.750 10

5 GER PECKERT Carlotta NR OFC Bonn 2 4 13 11 0.500 2

6 GER SCHOGER Mina NR FC Moers 1 4 14 15 0.250 -1

7 GER BOC Mai Ly NR FC Moers 1 4 9 18 0.250 -9

8 GER WEISSKIRCHEN Diana NR Der Fechtverein.Bonn 1 4 8 18 0.250 -10

9 GER WICK Clara-Maria HE VFL Marburg FA 1 4 5 19 0.250 -14

10 GER JUNG Lara NR DFC Düsseldorf 0 4 5 20 0.000 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
ABENDROTH Teresa
NR FC Moers

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

9
WICK Clara-Maria
HE VFL Marburg FA

GER   V

8
WEISSKIRCHEN Diana
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   6

  R: MüLLER Lea (GER)

 

5
PECKERT Carlotta
NR OFC Bonn

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
SCHOMAKER Viktoria
NR FC Moers

GER  

 

 

3
REINDL Alva
NR FC Moers

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
SCHOGER Mina
NR FC Moers

GER  

 

  Bahn 4

7
BOC Mai Ly
NR FC Moers

GER   6

10
JUNG Lara
NR DFC Düsseldorf

GER   V

  R: MüLLER Lea (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
HILBRANDT Katharina
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 9

ABENDROTH Teresa
NR FC Moers

GER   V

WICK Clara-Maria (9)
HE VFL Marburg FA

GER   1

R: MüLLER Lea (GER)

Bahn 6

PECKERT Carlotta
NR OFC Bonn

GER   0

SCHOMAKER Viktoria
NR FC Moers

GER   V

R: SÄLZER Fabian (GER)

Bahn 6

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

SCHOGER Mina
NR FC Moers

GER   6

R: SÄLZER Fabian (GER)

Bahn 9

JUNG Lara (10)
NR DFC Düsseldorf

GER   2

HILBRANDT Katharina
NR FC Moers

GER   V

R: MüLLER Lea (GER)

Bahn 6

ABENDROTH Teresa
NR FC Moers

GER   9

SCHOMAKER Viktoria
NR FC Moers

GER   V

R: RIDDER Alrun (GER)

Bahn 8

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   9

HILBRANDT Katharina
NR FC Moers

GER   V

R: RIDDER Alrun (GER)

Bahn 1

SCHOMAKER Viktoria (4)
NR FC Moers

GER   V

HILBRANDT Katharina
NR FC Moers

GER   6

R: MüLLER Lea (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 2009

2 GER HILBRANDT Katharina NR FC Moers 2009

3 GER REINDL Alva NR FC Moers 2010

3 GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers 2009

8er Tableau

5 GER PECKERT Carlotta NR OFC Bonn 2009

6 GER SCHOGER Mina NR FC Moers 2010

7 GER WICK Clara-Maria HE VFL Marburg FA 2010

8 GER JUNG Lara NR DFC Düsseldorf 2009

16er Tableau

9 GER BOC Mai Ly NR FC Moers 2009

10 GER WEISSKIRCHEN Diana NR Der Fechtverein.Bonn 2009



DFC Cup

Düren (GER)
07.11.2021 - 13:30

CORRECTION #2

Florett Damen

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Dürener Fechtclub 1954 e.V.
Document ID: FE_FIE_0017
09.11.2021 08:23

1 / 1

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

AUT WEGNER-VIOUGUIN Gennadi 0 0 0

GER L SÄLZER Fabian 0 0 0

L SÄLZER Fabian 2 2 0 0

CN HOSE Christian 0 0 0

D D FLOSDORF Niclas 0 0 0

D D FLOSDORF Niclas 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 0 0 0

D RIDDER Cordula 0 0 0

CN BLOCK Matthias 0 0 0

CN NEUHAUS Matthias 0 0 0

CN VAN DER KOELEN Marco 0 0 0

HERMANN Marc 0 0 0

12 Kampfrichtende



DFC Cup

Düren (GER)
07.11.2021 - 13:30

OFFICIAL

Florett Damen

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Dürener Fechtclub 1954 e.V.
Document ID: FE_FIE_0013
07.11.2021 17:57

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHOMAKER Viktoria NR FC Moers 2009

Silber GER HILBRANDT Katharina NR FC Moers 2009

Bronze GER ABENDROTH Teresa NR FC Moers 2009

Bronze GER REINDL Alva NR FC Moers 2010


